
  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року                     № 30-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

Про надання дозволу на розробку проектно-кошторисної документації для 

благоустрою території парку «Зелена брама» по вул. Соборній в с. 

Софіївська Борщагівка Бучанського району Київської області. 

 

 Враховуючи необхідність створення парків, облаштування та покращення 

благоустрою території Борщагівської територіальної громади, з’являється потреба 

розробки проектно-кошторисної документації для благоустрою території парку 

«Зелена брама» по вул. Соборній в с. Софіївська Борщагівка Бучанського району 

Київської області, відповідно до положень Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 

2011 року № 560, сільська рада, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Борщагівської сільської ради на 

розробку проектно-кошторисної документації для благоустрою території 

парку «Зелена брама» по вул. Соборній в с. Софіївська Борщагівка 

Бучанського району Київської області. 

2. Доручити сільському голові, від імені Борщагівської сільської ради, 

замовити роботи з розробки проектно-кошторисної документації для 

благоустрою території парку «Зелена брама» по вул. Соборній в с. 

Софіївська Борщагівка Бучанського району Київської області. 

3. Доручити відділу торгівлі та економіки провести закупівлю робіт з розробки 

(виготовлення) проектно-кошторисної документації по даному об’єкту з 

врахуванням положень Закону України «Про публічні закупівлі». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Сільського голову. 

 

Сільський голова        Олесь КУДРИК 



 

 

 
Підготовано:  

А. Позняховський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


